



Der er demonstreret unikke resultater. Testet på mere end én million inkontinensprodukter

39 minutter sparet til kvalitetspleje pr. bruger/dag

57% reduktion af lækager

84% reduktion af manuel kontrol

28% reduktion i antallet af inkontinensprodukter

3.482 Euro i besparelse på udgifter til inkontinenspleje pr. bruger/år

2 timer og 35 min. mindre tid tilbragt i et vådt inkontinensprodukt*
*Casa Dorinda, USA.

Baseret på gennemsnitsresultater fra adskillige studier



Abenas mission er at forbedre livskvaliteten for mennesker med inkontinens

Abena blev grundlagt i 1953 og er en dansk familieejet produktions- og handelsvirksomhed med hovedkontor i Aabenraa i Danmark.

Koncernen har datterselskaber i adskillige lande og har på verdensplan aktiviteter i mere end 88 lande. Produktsortimentet omfatter over 25.000 forskellige produkter.

Abena.dk

MediSens Wireless, Inc. blev grundlagt i 2007.

Virksomhedens mål er at udvikle stærkt innovative teknologiplatforme og tilbyde meningsfulde plejeløsninger til borgere i eget hjem og i plejeboliger.

Virksomheden har hovedkontor i Santa Clara, Californien (USA).

MediSens.com



Individualiseret KONTINENSPLEJE

MED NY DIGITAL
INKONTINENSTEKNOLOGI

KOMMER
SNART: NYE
FUNKTIONER!

AbenaNova.dk

BR2020DK.08.2019/AGDM

VERDENS FØRSTE DIGITALE ENGANGSPRODUKT TIL HVERDAGSBRUG VED INKONTINENS I REALTID



TIDSBESPARENDE
FÆRRE LÆKAGER
FÆRRE SKIFT AF PRODUKTER
BEDRE NATTESØVN

Forbedring af kvaliteten af kontinenspleje

Abena Nova med MediSens er markedsledende intelligent inkontinenshjælp til daglig brug.

Ny unik bærbar sensorteknologi

Abena Nova bruger en unik trådløs forbindelse til digitale sensorer til at levere praktisk viden til plejepersonalet. Sensorerne i kontinensproduktet registrerer løbende ændringer i vådniveau og deler information i realtid med plejepersonale på en mobil enhed via Abena Nova App'en, der gør det muligt for plejepersonalet at tilbyde individualiseret pleje baseret på individuelle behov og bedste praksis for personer med urininkontinens.



Abena Nova øger livskvaliteten ved inkontinens

Mere tid til personlig pleje

Vores undersøgelser viser, at Abena Nova resulterer i mere end øget livskvalitet for beboeren. Det letter også arbejdsbyrden for plejepersonalet – og det frigør tid til endnu højere kvalitetspleje.

"Med app'en har vi altid en god fornemmelse for, hvornår beboerens ble skal skiftes. Nu kan personalet bruge tid på andre ting end at tjekke deres ble"

Betina Schlüter Schroder, leder på Lergården, Aabenraa Municipality

Øget livskvalitet med inkontinens

Ved at tilbyde praktisk viden og mulighed for at få skiftet bleen på det rette tidspunkt reduceres behovet for manuel kontrol til et minimum. Resultatet er kortere tid med et vådt produkt, færre våde senge og færre lækager.

"Innovationer, såsom den intelligente ble, kan forbedre vores kunders livskvalitet, frihedsfølelse og selvtillid"

Greet Prins, bestyrelsesformand, Philadelphia Zorg

